



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0109/2017	PREGÃO Nº 0046/2017	14/12/2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

SKM SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	22420	KIT ESCOLAR PERSONALIZADO I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CONTEÚDO: 01 - CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FOLHAS CAPA DURA PERSONALIZADO; 01 - CADERNO DE CARTOGRAFIA CAPA DURA 48 FOLHAS PERSONALIZADO; 01 - CAIXA DE LÁPIS DE COR JUMBO SEXTAVADO COM 12 CORES; 02 - LÁPIS DE ESCRIVER JUMBO TRIÂNGULAR; 01 - APONTADOR JUMBO OVAL PERSONALIZADO; 02 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 PERSONALIZADA; 01 - MASSA DE MODELAR COM 12 CORES; 01 - CAIXA DE TINTA GUACHE COM 6 CORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.	UN	335,000	SKM	53,04	17.768,40
II	0001	02	22421	KIT ESCOLAR PERSONALIZADO II - 1º AO 4º ANO - CONTEÚDO: 03 - CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FOLHAS CAPA DURA PERSONALIZADO; 01 - CADERNO DE CARTOGRAFIA CAPA DURA 48 FOLHAS PERSONALIZADO; 01 - CAIXA DE LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES; 02 - LÁPIS DE ESCRIVER PERSONALIZADO; 01 - APONTADOR COM DEPÓSITO PERSONALIZADO; 02 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 PERSONALIZADA; 01 - COLA BRANCA COM NO MÍNIMO 90 G; 01 - RÉGUA ACRÍLICA 30 CM PERSONALIZADA; 01 - TESOURA ESCOLAR COM 13 CM,	UN	690,000	SKM	60,89	42.014,10
II	0001	03	22422	KIT ESCOLAR PERSONALIZADO III - 5º AO 9º ANO - CONTEÚDO: 03 - CADERNO 10X1 CAPA DURA 200 FOLHAS PERSONALIZADO; 01 - CADERNO DE CARTOGRAFIA CAPA DURA 48 FOLHAS PERSONALIZADO; 01 - CAIXA DE LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES; 02 - LÁPIS DE ESCRIVER PERSONALIZADO; 01 - APONTADOR COM DEPOSITO PERSONALIZADO; 02 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 PERSONALIZADA; 01 - TESOURA ESCOLAR COM 13 CM; 01 - COLA BRANCA COM NO MÍNIMO 90 G; 01 RÉGUA AGRÍCILA 30 CM PERSONALIZADA; 02 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA NA COR AZUL; 01 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA NA COR	UN	1.090,000	SKM	73,59	80.213,10

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 139.995,60**